РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИЗНОСКОВСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Муниципального образования

Сельское поселение
Село Льнозавод

РЕШЕНИЕ
с. Льнозавод

От     № 10.11.2022г.                        № 84
О назначении публичных слушаний по проекту
решения Сельской Думы «О бюджете муниципального
 образования сельское поселение  село Льнозавод
 на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

 В соответствии со ст. 16 Устава муниципального образования сельское поселение
село Льнозавод, решения Сельской Думы № 63 от 25.05.2022 г. «О бюджетном процессе в
муниципальном  образовании  сельское  поселение  село  Льнозавод»,  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
муниципального образования сельское поселение село Льнозавод  РЕШИЛА:

1.  Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения  «О бюджете
муниципального образования сельское поселение село Льнозавод на 2023 год и на
плановый период 2024-2025гг.» на  20.12.2022г. в  15 часов.
2. Определить место проведения публичных слушаний – помещение администрации
сельского поселения село Льнозавод по адресу: с.Льнозавод, ул. Центральная д.8.
3. Поручить проведение публичных слушаний комиссии по проведению публичных
слушаний,   ведение  протокола  –  администрации  сельского  поселения  село
Льнозавод.
 4. Предложения, замечания по решения  «О бюджете муниципального образования
сельское поселение село Льнозавод на 2023 год и на плановый период 2024-2025гг.»
от заинтересованных лиц принимаются по адресу: с. Льнозавод ул. Центральная д.8
до 19.12.2022 год.
5.Настоящее решение и проект решения  «О бюджете муниципального образования
сельское поселение село Льнозавод на 2023 год и на плановый период 2024-2025гг.»
подлежит  официальному  опубликованию  (обнародованию)  и  размещению  на
официальном  сайте  администрации  муниципального  образования  сельское
поселение  село Льнозавод в сети Интернет (http  ://  adm  -  lnozavod  .  ru  )

http://adm-lnozavod.ru/

Глава муниципального образования
сельское поселение село Льнозавод: М. Ю. Озов